Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de Garça, Estado de São Paulo,
através do Diretor Executivo  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de
classificação final do Concurso Público Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Garça, 20 de abril de 2023.

André Pazzini Bomfim
Diretor Executivo

Cargo Agente Administrativo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

DANIELE MARQUES DOS PASSOS DO
PRADO

18/03/19830448981 76,6673487746671º 0,00076,667 0,000

LUCAS MOGAMI NAGAO 12/12/19930447977 76,6674101562312º 0,00076,667 0,000

MARCOS CESAR DE FARIAS JUNIOR 03/05/19970449277 76,6675917133663º 0,00076,667 0,000

LAÍS DAMA CORRÊA 18/11/19970447911 76,6674549286584º 0,00076,667 0,000

ELIANE MATHEUS DA SILVA 15/06/19840448135 73,3334212868785º 0,00073,333 0,000

RENATA FERREIRA MACHADO
CORACINI

14/12/19750450823 70,0002544612196º 0,00070,000 0,000

LUCIANA AMARO VEGGIAN 25/09/19890448580 70,0004491105767º 0,00070,000 0,000

CARLOS ALBERTO BARONI 15/08/19730450798 66,6672471067208º 0,00066,667 0,000

VANIA FERREIRA DE SOUZA 29/10/19790451259 66,6672533161219º 0,00066,667 0,000

AUGUSTO KOMATSU BARBEIRO 10/02/19930448595 66,66748948423210º 0,00066,667 0,000

BEATRIZ KELLEN DOS SANTOS
FERNANDES

19/10/19970447828 66,66749388809311º 0,00066,667 0,000

CAMILA ANTONIA BARBA MARQUES 26/04/20020448614 66,66760770038512º 0,00066,667 0,000

OZORIO LUIZ PIOLA 05/12/19580448912 63,333754734713º 0,00063,333 0,000

IARA ALMEIDA GOMES 17/09/19700450257 63,33320555277814º 0,00063,333 0,000

NATALIA ARANTES SAMPAIO 25/12/19860449103 63,33325890132915º 0,00063,333 0,000

ANA CAROLINE LOPES DOS SANTOS 28/11/19910450146 63,33347940406916º 0,00063,333 0,000

MIGUEL BONFANTE DE MELO 23/01/20030449625 63,33360539306017º 0,00063,333 0,000

PAULO RAMOS DE MOURA 25/01/19640447916 60,0001617265018º 0,00060,000 0,000

CRISTINA KEIKO NAMEOKA 22/11/19740448473 60,00024966992419º 0,00060,000 0,000

DALIANE REGINA LADEIRA 02/06/19840449173 60,00040021307220º 0,00060,000 0,000

MAGDA CRISTINA PEREIRA DO VALLE 22/06/19880448134 60,00040239861021º 0,00060,000 0,000

UIARA MOREIRA BATISTA 15/11/19880450499 60,00044619484022º 0,00060,000 0,000

HELOÍSA NATALINO VALVERDE
CASTILHO

05/08/19890448257 60,00044911069223º 0,00060,000 0,000

BRUNA RODRIGUES DE PAULA SILVA 28/02/19900449724 60,00046202872024º 0,00060,000 0,000

MARCOS PAULO MASSUDA DA SILVA 23/04/19900448537 60,00046288002325º 0,00060,000 0,000

ANA PAULA CHAVES GOMES 24/09/19910448041 60,00047922652026º 0,00060,000 0,000

Página 1 de  10

Cargo Agente Administrativo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

ISABELA DE OLIVEIRA SOUZA 25/05/19970450932 60,00045535170327º 0,00060,000 0,000

GABRIEL DIAS TEIXEIRA 26/05/19970450833 60,00044398655128º 0,00060,000 0,000

LUANA SANTOS DA ROSA 28/01/19980450889 60,00037602973029º 0,00060,000 0,000

JOICE APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 13/05/19980448336 60,00038784659130º 0,00060,000 0,000

MARIA EDUARDA FERREIRA FURTADO 16/04/20020451110 60,00056189524731º 0,00060,000 0,000

ISABELA TIEPO FRABETTI 29/05/20020448858 60,00056621666832º 0,00060,000 0,000

LUCAS HENRIQUE SOARES SANTOS 10/06/20020450974 60,00053380826133º 0,00060,000 0,000

FABIO HENRIQUE DO CARMO
GONÇALVES

11/11/19750451205 56,66730325079334º 0,00056,667 0,000

ANDRÉA CRISTINA ALVES RINALDI 03/01/19760447885 56,66725326590335º 0,00056,667 0,000

LUCIANA GUEDES CARDOSO 05/08/19780451152 56,66730729505936º 0,00056,667 0,000

SILVIA APARECIDA DA SILVA ARENA 05/09/19820449467 56,66742128718437º 0,00056,667 0,000

JANE MARIA MANCHINI BARROS
ARANHA

20/11/19840448130 56,66744588399638º 0,00056,667 0,000

PRISCILA MANCUZO LAUREANO
MOYSES

23/05/19850448494 56,66740703532139º 0,00056,667 0,000

ALINE CRISTINA SILVA DE MOURA 06/05/19870448864 56,66742128503540º 0,00056,667 0,000

NÁJARI MORETTO SAMPAIO 06/01/19890448076 56,66734980888041º 0,00056,667 0,000

ALINE DOS SANTOS PEREIRA
CALDEIRA

30/07/19900451102 56,66746771670542º 0,00056,667 0,000

MARLON MEDEIROS DO NASCIMENTO 24/05/19910448553 56,66747399981X43º 0,00056,667 0,000

KELLI CRISTINA SOARES CRUZ 21/12/19920447895 56,66740219996044º 0,00056,667 0,000

FABIO SILVA CAMPOS 13/02/19940451160 56,66740890627345º 0,00056,667 0,000

JESSICA APARECIDA CAPOCCI 28/04/19950448329 56,66740215091046º 0,00056,667 0,000

WASSILY MARX VALADARES 16/03/19970450887 56,66744905015447º 0,00056,667 0,000

MATEUS GUILHERME PEREIRA
GALDINO

17/07/19970447840 56,66744779557048º 0,00056,667 0,000

RAIANE PEREIRA DE SOUZA 01/11/19970448418 56,66744897588949º 0,00056,667 0,000

JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA 06/06/19980448436 56,66752117588450º 0,00056,667 0,000

PAMELA DA SILVA BATISTA 12/02/19990451174 56,66750083645051º 0,00056,667 0,000

JOÃO MATHEUS NUNES TEIXEIRA
BENICÁ

10/05/19990450505 56,66739467224052º 0,00056,667 0,000

Página 2 de  10

Cargo Agente Administrativo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

ILDA TAKAKO KIKUTI KOYAMA 19/03/19630451161 53,3338625775853º 0,00053,333 0,000

LUCIA HELENA FERREIRA DA SILVA 01/10/19670448065 53,33318910928254º 0,00053,333 0,000

MÁRCIA ADRIANA DE AZEVEDO 17/02/19730448855 53,3332350307355º 0,00053,333 0,000

DANIELLA ZAGATTE MARANA 06/11/19740449902 53,33320064916456º 0,00053,333 0,000

ELIZABETE ALVES BISPO 07/06/19750449691 53,33329183758X57º 0,00053,333 0,000

EDICLEIA ANGELA DE OLIVEIRA
PASQUALI

07/03/19760450028 53,33329781695058º 0,00053,333 0,000

FERNANDO HENRIQUE CARDOSO 31/08/19770448171 53,33330729485759º 0,00053,333 0,000

SUZANA LEÃO ESTEVES FARTO 10/09/19770448610 53,33327446570X60º 0,00053,333 0,000

FERNANDA CRISTINA DA SILVA
FERREIRA

15/10/19790448111 53,33326151916561º 0,00053,333 0,000

TÂNIA LUPORINI DE BARROS 23/07/19810449197 53,33326799033962º 0,00053,333 0,000

LEANDRO DA SILVA STAMPINI 13/01/19830450569 53,33335249235163º 0,00053,333 0,000

MARA CRISTINA RAMOS DA SILVA 16/06/19830450302 53,33325331928664º 0,00053,333 0,000

FÁBIO HENRIQUE SITTA DA SILVA 21/09/19830448137 53,33340101235965º 0,00053,333 0,000

ALINE ROCHA 19/05/19840449248 53,33345216662766º 0,00053,333 0,000

TIAGO DOS ANJOS DE OLIVEIRA 31/01/19870449909 53,33334876689067º 0,00053,333 0,000

CARLA TATIANE TEIXEIRA JANDUSSI 22/07/19870448949 53,33344945484868º 0,00053,333 0,000

DANIELA ANTONIA DE SOUZA 14/06/19880448671 53,33342694872569º 0,00053,333 0,000

RICARDO ZAKABI 12/06/19890451171 53,33344911095370º 0,00053,333 0,000

FELIPE AUGUSTO RIZZI KONDA 02/12/19900448528 53,33347125180X71º 0,00053,333 0,000

CARLOS AU MASSARO 15/06/19920450839 53,33341714898772º 0,00053,333 0,000

GABRIEL MARQUES DE LIMA 27/08/19930451005 53,33349474809673º 0,00053,333 0,000

RAFAEL OTAVIO RIBEIRO DE MATTOS 16/01/19950447963 53,33340883215074º 0,00053,333 0,000

GABRIEL TAVARES NUNES 09/06/19950450861 53,33353380967875º 0,00053,333 0,000

TALITA  ALVES BARBOSA 14/10/19950447859 53,33340907197376º 0,00053,333 0,000

VITOR NOGUEIRA VELOZO 04/08/19970447837 53,33345197896177º 0,00053,333 0,000

FELIPE GARCIA 04/03/19980447873 53,33349883006878º 0,00053,333 0,000

Página 3 de  10

Cargo Agente Administrativo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

LUIZ ANDRE FERREIRA LEITE 09/08/19990450906 53,33345379901279º 0,00053,333 0,000

EVELIN ROCHA RIBEIRO 11/08/20000447902 53,33349983332680º 0,00053,333 0,000

PAOLA APARE CIPRIANO COSTA 09/08/20010450908 53,33354842856681º 0,00053,333 0,000

BEATRIZ EUGENIO QUEIROZ 10/10/20010448529 53,33358632707182º 0,00053,333 0,000

GUSTAVO HENRIQUE CABRINI AFONSO
XAVIER

06/03/20020451052 53,33339765965983º 0,00053,333 0,000

BEATRIZ TEIXEIRA DA SILVA 05/07/20030448186 53,33350754357984º 0,00053,333 0,000

LEANDRO GUSTAVO FERNANDES
STAMPINI

13/12/20040449654 53,33359234427785º 0,00053,333 0,000

FELIPE FALCAO DE SOUZA 18/03/20050448290 53,33359064822686º 0,00053,333 0,000

FLÁVIA DE OLIVEIRA GUEDES 08/04/20050447960 53,33363702851X87º 0,00053,333 0,000

PAULO OTAVIO ARCARO MATTOS 14/08/20220450589 53,33352943969488º 0,00053,333 0,000

MARIA APARECIDA DOS SANTOS BIATO 16/08/19670448320 50,00017379783089º 0,00050,000 0,000

KEILA CRISTINA DE ASSIS PIOVEZAN 05/11/19680448598 50,00026152080590º 0,00050,000 0,000

ROSELI DE JESUS FELICÍSSIMO 20/01/19750448618 50,00028647563791º 0,00050,000 0,000

FRANCISCO MASAJI SAITO 08/01/19760451004 50,00025921493092º 0,00050,000 0,000

VERIDIANA SGANZELA SANTOS 01/12/19790448649 50,00032591925293º 0,00050,000 0,000

FABIANA DOS SANTOS OLIVEIRA
FERREIRA

10/09/19840450542 50,00043029462194º 0,00050,000 0,000

MARIANA RIBEIRO DE MARCHI
SOBRINHO

26/06/19850448327 50,00025265401895º 0,00050,000 0,000

JANAINA DO CARMO MOREIRA CAMILO 19/02/19920448276 50,00048130492796º 0,00050,000 0,000

BEATRIZ TIEMI IKUNO 17/08/19980447954 50,00049920490697º 0,00050,000 0,000

MATEUS SACA DE ALMEIDA 17/12/19980448181 50,00039073581498º 0,00050,000 0,000

VALDECI JOSE DA SILVA NETO 27/02/19990448583 50,00045380161499º 0,00050,000 0,000

BARBARA APARECIDA ABADE 19/08/19990448376 50,000503539818100º 0,00050,000 0,000

RAFAEL MARTINS DOS SANTOS 06/10/19990451135 50,000568791502101º 0,00050,000 0,000

JANAINA VIEIRA GARCIA 03/02/20000450894 50,000399065623102º 0,00050,000 0,000

ADRIELE PASSOS VAQUEIRO 17/10/20010450236 50,000521176232103º 0,00050,000 0,000

JESSICA BEATR DE OLIVEIRA SOUZA 07/04/20020448883 50,000606180813104º 0,00050,000 0,000

Página 4 de  10

Cargo Agente Administrativo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

LAUREN MONICI MEDINA 15/01/20030448311 50,000398005278105º 0,00050,000 0,000

GUSTAVO YUDI MAEDO 16/01/20040448956 50,000572092441106º 0,00050,000 0,000

GABRIEL HENRIQUE DUTRA DE
OLIVEIRA

06/04/20040448847 50,000599952556107º 0,00050,000 0,000

107Qtd. Candidatos:

Página 5 de  10

Cargo Contador

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

ERISTON JHONATA DE ARAUJO 28/06/19910449362 66,667179459691º 0,00066,667 0,000

LARISSA SAYURI SASAZIMA 05/03/19940451212 63,3334055153882º 0,00063,333 0,000

MAGALI APARECIDA FERREIRA DA
SILVA

17/12/19800451287 60,00025331544X3º 0,00060,000 0,000

IGOR PERANDRÉ DA COSTA 15/12/19920448519 60,0004885391464º 0,00060,000 0,000

FLAVIO CARAZZATO 09/09/19730448228 56,6672283244525º 0,00056,667 0,000

SILVIO PEREIRA DO VALLE JÚNIOR 07/04/19850448766 56,6673307675496º 0,00056,667 0,000

VINICIUS LEME DA SILVA MARTINO 23/11/19950448596 56,6674087608497º 0,00056,667 0,000

INGRID AVELAR CASTANHO SILVA 06/04/19820449460 53,33330326150X8º 0,00053,333 0,000

VIVIANE PEREIRA DE MELLO 18/12/19840448525 53,3334212867269º 0,00053,333 0,000

FÁBIO CONCEIÇÃO DOS ANJOS 20/10/19850449271 53,333114801045910º 0,00053,333 0,000

VIVIANE AMARO VEGGIAN DE
ANDRADE

20/11/19870448579 53,33340294682011º 0,00053,333 0,000

LAUANDA DE OLIVEIRA SAMBINI
BARBOSA

15/04/19990448581 50,00052146502312º 0,00050,000 0,000

12Qtd. Candidatos:

Página 6 de  10

Cargo Engenheiro Eletricista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

ANTONIO CARLOS ROSA LIMA JUNIOR 15/09/19910448216 63,3333498009231º 0,00063,333 0,000

JOAO MARCOS MARINO 13/12/19950449588 50,0003671053662º 0,00050,000 0,000

2Qtd. Candidatos:

Página 7 de  10

Cargo Procurador

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

MACIEL OLIVEIRA GONÇALVES 15/01/19880451150 174,5004083806881º 0,00080,000 94,500

MILENE MARTINS ANDRADE MORAES 17/09/19820451202 169,6676343743572º 0,00076,667 93,000

CAROLINA MARIA MORRO GOMES
GALBIATI

08/02/19800448964 159,3332009413433º 0,00063,333 96,000

AMANDA GRILLO LIMA 22/08/19890448455 154,8334677015074º 0,00063,333 91,500

VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO 25/08/19970448264 149,6674998110825º 0,00086,667 63,000

ANTÔNIO COELHO NETO 17/12/19850448517 149,5003381479496º 0,00070,000 79,500

DANIELLE SPERANZA DOMINGUES 30/09/19810448683 125,5672834388127º 0,00066,667 58,900

7Qtd. Candidatos:

Página 8 de  10

Cargo Químico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

LUIZA DE CARVALHO BERTOZO 28/02/19910448291 190,0003453016381º 0,00090,000 100,000

CAMILA PARIZZI 14/12/19950449518 190,0005643699012º 0,00090,000 100,000

ALEX ALMEIDA CHEDID 18/08/20000449999 183,33350872272X3º 0,00083,333 100,000

CLAUDIO RODRIGO DA SILVA 02/09/19790449006 180,0003069374384º 0,00080,000 100,000

EDER COSTA OLIVEIRA 01/02/19820448191 178,33353737551X5º 0,00083,333 95,000

PAULO CESAR GALDINO 28/12/19820448375 176,66741476853X6º 0,00086,667 90,000

PAULA DERKSEN MACRUZ 14/10/19910448299 176,6673725998987º 0,00086,667 90,000

EVANDRO CESAR POÇAS 29/04/19820450482 170,000802196798º 0,00080,000 90,000

8Qtd. Candidatos:

Página 9 de  10

Cargo Técnico em Manutenção Eletromecânica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

GILBERTO SCHMIDT RODRIGUES 26/02/19670448714 171,6671759051131º 0,00076,667 95,000

JOÃO LUIZ TEIXEIRA 20/06/19840448718 170,0004212869692º 0,00070,000 100,000

JOSE CARLOS BATISTA DE OLIVEIRA 09/02/19890448506 151,6674460290633º 0,00066,667 85,000

LUIS ANTONIO AMORIM SILVA 22/09/19880448844 150,3333510011654º 0,00063,333 87,000

ADEMIR DOS SANTOS PEREIRA 17/01/19790448023 135,3332547863155º 0,00063,333 72,000

5Qtd. Candidatos:

141Total Candidatos: